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trne králka Jent to ntroj dokona-

lý S úctou
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Pokroku Západu! Úroda lotinká

byla zde tak poloviční proti před-
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T Maui ďíJtíliý clánt--k že ! oné
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když poAle rlovék do Evropy pHanl
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dojde a ne jestli ne mft2e io
Um elovfk poptávat jHtli ano
Hdelte kde

Krank Jelínek

(Mlponéď — 1'oita neruéí o'o-t-al- i

dopisu nýbrž pouze za dudání a

proto nemůže te dornuliit ZHfílatel

náhrady Takové vykrailení dopimr
je

tf-Jk-

poSté vytitopovat kdeito
ztráta dopnoi je unadno k nalezení
au každý kdo jej do rukou doHlane
iuuhÍ potvrdit že jej přijal 1'roto

je j ftf jií zúnylka na Money Order

(peněžní poukázku) než registrová
ní Mimochodem podutýk&nie Je
kdo zavilá do Čech dopiit registrová
ný mftže požádati na poítě o Mr
ženku jdijímatele (retům reeiit)
llez takového požádání neobdrží

napel t Čech iilvrzenkii

Důležitá pro ženy
Zdá ne jukoby žeo a dívek různý

mi chorobami utížcných Hlále přibý-
valo ntbof deiuio hlyíluie na víecli
Mtranúeh nářky na tu neb onu ne
moc Zvláíte jnou to nemoci lalu-decn- í

ÍKílenti hlavy zácpa a nemoct
liiililavím rKliTiftii'!' V

rrriiiJ Žiftni llihím jet v ohledu]
íotn v) tečným lekem niboť

tlo roby tjto bcpcčn" a

rychle Kegultttor ženxkých
nemocí jt piilh bnýtn lékem pro
kašlou ženu a dívku která trpí ne
pravidelným néwfctifni a nr mocemi
n tím jermi Cei Životnílio
íl-úm- u 7c Regulátoru lloo
Zknte výtečných lékfl těchto
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t f Mor líluíf ubí

rám ne k nátitívé Norlh Hen I pře
řku l'late v okrenu )odge ležící
lni ('enta tam jfnt píněitá po Údolí

řeky po J mílové centž jmou u mo

ntu tétníř J míle dlouhého

Mětto Norlh Mend leží na úplné
rovině v údolí řeky IMalte pří dráze

t I' Obchod xde uyní nemá té

iironti jiko před několika tety kdy
celé jižné ležící íma ly byly nuceny
obchod zde vénti 1'roto viik přece
množením ne obyvatelntva množí ne
i obchodní ntyky a VHtoupáníni ma-

jetku rolmku množí ne npolřeba vě

cí Čenké obchody ju zde též

óetně zantoupetiy Pan Černý vlast-

ni mimo dřevainkébonkladu v Morae

IJIulT zde též i hojně záftohetiý nklad

viemi druhy dříví a honpodářnkými

ntfoji Puti A (í Mallit má obchod

nmííeuý klerý právě as před měni

čem požárem zničen byl Hontino
vlantní pp Tom Ilrftza V Virka a

Ant Soukup Pan Joh Hartoá jent
obuvníkem a J Ilrnza provokuje
řeznictví 0Utní z Cechu v zde

bydlících jnou u vétnině dělnici a

kterýmiž poněvadž ptáci právě
byli jnettl ne neienel Kid Mor

Orlice (- -' S P S pojí zdo nvobolo-mynln- é

krajany bratrnknu pánkou v

celek

Rozloučiv ne zde ubírám h zpět
lo Morie liluíT a dále jižné ku

Prague Htřediiti to ěenkú onady v

okresu Poloha jižně od

mínta kde jnem přenocoval (u pana

HňŽicky) jent dále mírně vlnitá
Kracím podél pozemku n T Suché
ho Západně jent téměř namý Čech

pp J Kavan Jok a Jan Ilynen
Vopáletmký nt a ml A Ilrožovnký
a jiných více

Jíž přicházím v obci Dougla k

mezeře mezi cenkou osadou Ua-zen- o

jent z le něco NěmcUv a Ame-

rikánu Mimo to dělí ne zde Čecho-

vé téměř na dvě onady hlavně trhem

dojíždějíce ti nevěrně bydlící do
Morne HlufTa jižní do Prag ie Dále

na západ v obci Chenter jent více

jak polovina onidníku cekó národ

nosti A mile pokochá ne centojícl
pohledem na úrodná pole a mírně
vlnitou polohu adejif Zde Jnou

obydlí rolníkft věnčená topolovými

háji a ovocným stromovím Dále

na bávrif bělá ae ikolní budova a v

mlhavé dnli rMrii temné obrysy ce--

konti-l- na návrií
nad Abie již v okrenu líutler ae na

lézajícím ( en a izernku v kolt
tornio potahmo v celém okrenu
Saunder koliná cel i5 až do 45

za akr jent to ale oviem Jen pote
mek pro rolničení Poblíže mřnt

jet cena jeité značně vyiif
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!ovatikoti ní hí íe{ Jm do ná
y m JlMMí e Jil okotnf

vi řni' Ivlií roln'cl

Trtrifm byl u J líúfik( mi
to říitiný a f Ídedl práv
eVlnfk m Unúní kukufic tři

etiv od leižle dotřie kuně a A

ouie viik otu l poklid bude t

naii Ilrka'e' poví látu obé tdio

thyf f) btiiln dcnné a 1 centy
o I bulle dílá při Mohodtiú travě
♦ l"0 di nné A byl Jcm hotov e

avoleriiin l'o "jedné" prak!o na

ii'ntn pocínek A tu ocítí ne tu

pojednou pp Ilartl a A ř apek
oba členové řádu Vu h C S 1 8

v Mor Bliiff uvěďonélí lo rolnici

a zámožní Tací ntrýckové ježto

jou úplni' be tarot bývají plí
uvein přu h dd do mřnta vexelí

I'in UiUiěka dobírá Mohě Hirll

povčíttiým buláctvím a ten opět Uo

žiěku prmlejern že již co malý

chlapec noniti mohl premovaný klo

bouk kdežto v rodiíti p Kužicky
ledtioxii té bylo možno užiti pouze

jen vousatému jenerálu A jako na

povel oba obrátili ne na p Oapka
Cádaváka to l Kutné Hory zdali

neupráni! do Sotmtátf od mi rouhání
malínnkého křeua Tak a podobné
ílo to dá'c až b) lo témř již pole
dne a ptáci lajco mftj p Uftžički

vjřkl osudné ulovo: pojedeni!

Vyjeli junu a již do náviřf ntutV

rern jižním klunajf koně deiti ne

ohlížím zpět na Mome IlluíT Mé

ntecko jent malé vnak cilý olchod

oživuje jo ttále Vždyť zdejií ob
chodníci jnou dobrého nrdcu a uj

řím-n- í

lÍHŽd rád retu zavilá a téměř
na ně zapomenouti uni nelze Vy

jevle na pohoří npatřili jíme kraji-n- u

mírně vlnitou Jedeme cenkoii

onadou ('echy celně obydlenou
Zde jent pozemek pí Levé tu zase

bydlí pp J Miera Toniáňrk dále

jnou farmy pp llyneíuv A Souku

pa hmtinnkého z Norlh lleud dále

jou pp IJeznonka V Vyrka V

IUcek J Iticek Heráiiek a pak

zápa lné V Jhrtel V Niádek J
Heránek V Kavan J Kavan Žá-kov-

ec

a zde mj bonu p J Hftžiěka

Zuntavujem na dvoře Obydlí
jako hrabecí villa dálo na jih hubla- -

vý potůček tam budu vtěer chodit

lovit ryby zde pak na rozsáhlém

rádvoří ne pěkně na valaehu vždy

projedu Nyní vyili pí Uftžicková

a "Stará! Zde ti vezu lamače!" pro-ne- n

Růžička "To b nt dobře!
m tomu ráda a vílám váti Pojď

te dál! I vejdem do prontranné

kuch)iiě Zd již ta nadějná omla-

dina ne ke mně tulí zrovna jko by

mte již znala

f)lpoledne mám jii lámati l'ro- -

zatfm m-- jm pro cvik p
ICflži-ěko- u

a ilo to dobře ntaíil jnem
)řuhý d--

jel jnetn nám povozem
a m ílo to O poledui po mní kou
kali k ly au přii"du plným nikla- -

lem k otelil a i chuoak mel pouze
m pftl ÍKzny nalámáno

1 hlarx-- c za mnou přinl obei nt
pole an nebylo naděje že bych

řflfH e#řř řd tnf $ ie MVi
Jiřího U Uthm t p-- o

lilílfhlt flf i ř I'b řl tit
II A M Mb4 I ') b'fk r

Afit Klip thtn& to mítii flf
Z I Jot pp Váe Rif Jlk

Nváfcdile V VU Tt 4 i"
li rm4 U bolrfi-- b mi lif' 1 íf u

'ř lni i

Afiléirttf di mhrr rodného
ntllfl

rifMi i

K f V I jtoe ldjlí do Sivél o

Kyrhnova Ujel} Joi do botUrif 4

hlied pO obi'ftnlll i I jroe ll#Sf

vil ť Nevolného k h':t klefému

jeff tarit jet N ♦ i eé ti itil lf)il

nám do renty li brak epiel v tm--

Nevypadal l jako prolý oby

řejný Žebrák ít neměl roitrhmý
ale dotí nluíriý j lilo ne ?e i na

ěítotu drží ?třt!ý delíí via a

malé kníry dělaly ho mU 11 m nel

kuteciié byl a kdyl ní dobře pi

vnímul a lálo ne I má mnohé iku

ietiOlí zt nelni!! Ryl ťi jeden I

těch tiboŽákň kteří ne ntan-o- i olrok)
kořaly Na první pohled mihl kaž-

dý pozorovat že jent to nlar voják

pontavil n rovně a natutoval j L

nékdy tt regimentu ale při lom npu

ntil na nán něméiriou byclio:u j j
něčím ntartho vojíni obdarovali

dodávaje ž nlál v bitvě ti Solferina

v roce 1859 atd Obrátil jnem

něhonenlovy: "Kdy bynte uměl ce

nky dat bych vátu něco"
"Ale mftj ty bože" — aaěal nyní

cenky a n!e mi: vntoupili do oél

"vždyť Já jnem milont vzácní pánové
Čech"

"A jak to přijde" praíiri "že ne

opovažujete zde v tak pěkném cc

nkém míntě oslovovat cizince ně

meckyy"

"Háěej' dovolit když člověk ne

ví --"
"Ano" nk jcil jnem mu do řeci

"jent to pékný pořádek k ly lt vidíte
cizince a má na itobě trochu hlunný

olěv domýilíte ne že to nemuž--

být Čech aneb že no naň musí po
německu aby ne nna l neurazil"
Dali jnme mu aluminii a lekci

aby pojruhé v Čechách vždy začai

ěenky u teprve k lyž cizinec neroz-

umí aby chopil ne druhých jakým
se byl přiučil Slíbil že ne tak za

chová a když jmne odjížděli nul

před hoitineem a nalutoval ale již
vieclino česky

Když jnem nadobro odjížděl z

Humpolce vyprovázel mne pan Olin
IJ Matlat a také p II di Závoďký
až- - do Světlé ku dráze na centě jme
zajeli podívat ae na Lipnici zříceni-n- y

to jednoho x větních hradu a do

nedávná jenté pokud totiž nevyho-- 1

el obydleného Na něuě nalezl

jnem také americké jméno a umo
aebou ne rozumí že připnul jnem

jak vynoko jnem mohl vystoupnout
na ntěnu nvě

Z Humpolce a s Polnú pak done!

mne dopia do Prahy jentě před mým

odjezdem abych ježto cholera nilně

traif neodjížděl domu a ptUel a
id í a I tiilt aťiliťav ítiaátuf ha! Ii u'i ijws oii)nvimii i nnm irjr nrF

vie k lepAímu obrátilo

Ct p Dostal : — Nastuzení jaké
rpěl jnem minulé zimy přimělo

mne k tomu abych použil Va-eh- o

Piícního Italaámu Já irohl-iAui- i f I

mítza ten nejlepif nebrf pniiohl inné

kdyl všechny ontaltil známé léky ne

měly nijakého úěinku O Iporuěuji
váa rifcnl lialnám každému kdož

trpí nnnttuenfm
S učtou K P liřloun

Kuj ujte jen pravé Strtrory My
Na každém mml jméno St"rrn
ro jinak lék není pravým

j "J I

vědél o hudebních nástrojích pro 12

neb ]f mužft na prodej z druhá ru- -

ky aby ni neobtěžoval mi to ozná- - t
rtuti S úciou John Jelínek

Clevtdiind O - Ct red Iok
Zúp: S potěšením vám oznamuji f: '
jnem říci níroj "Pokrok Západu" co

prémii za doplHlek $2100 obdržel v

pořádku Neočekával jnem že za

tak málo pi-né- mue být tak uži f
♦ - i s ii f

ict-ii- a iivinnvy eiroj uoje man-

želka osvědčená říčku jež léta pra
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